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C.N.B.C.L. Awans 30/07/2023

LISTE DES PARTICIPANTS DEELNEMERSLIJST P.1

WHIPPET FEMELLES  "CL 1" 10,400 à 12,272 344 M. (6)

CHIENS Pds du jour S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

1 SWEET LADY OF GASBYFIRST 10,400 CSF HOORNAERT-VANSPAUWEN WANZE

2 QUINTESSENCE OF THE LADY OF GASBYFIRST 11,020 CSF W HOORNAERT-VANSPAUWEN WANZE

3 OOCHIGEA'S VICTORY 11,340 CSF COX MARY HASSELT

4 BEAUTIFUL GIRL GRACE DOG 11,560 CSF BOEYKENS - JAMART SERAING

5 OLD ROAD'S RYTHM OF BLUE 11,870 CSF VALVEKENS CAROLE GRACE HOLLOGNE

6 OLD ROAD'S SEXY PUNKY 12,190 CSF VALVEKENS CAROLE GRACE HOLLOGNE

       

WHIPPET FEMELLES  "CL 2" 12,570 à 14,833 344 M. (8)

CHIENS Pds du jour S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

7 SYMPHONY QUEEN 12,570 CSF GORZALSKI VICTOR GRACE HOLLOGNE

8 LADY HAWK GENTLE HEART 12,570 CSF VERGEZ GUY ET DANIEL DOMINIQUE JODOIGNE

9 OLD ROAD'S RAGE AGAINST THE MACHINE 12,630 CSF VALVEKENS CAROLE GRACE HOLLOGNE

10 PRIMA 13,590 CSF BURRUTO  PIETRO AWANS

11 VENATORIUS TALISHA 13,620 CSF SEMPELS TATIANA VELM

12 U GO GIRL 13,890 CSF HALLEUX PHILIPPE JUPRELLE

13 BARCHABELL'S SNOW WHITE 13,970 CSF W DE STAERCKE ERIK BEERSE

14 PALOMA RIVER DU TEPEE D'AMOUR 14,520 CSF F FOLLET JACKY BELLEU

       

WHIPPET FEMELLES  "CL 3" 15,000 à 17,700 344 M. (14)

CHIENS Pds du jour S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

15 UTOPIA 15,000 CSF DENIS JACQUELINE EPINOIS

16 URSULA QUEEN 15,010 CSF GORZALSKI VICTOR GRACE HOLLOGNE

17 OOCHIGEA'S USCHI-DUSCHI 15,120 CSF WIWENES A BALEN

18 TAWANA RIVER DU TEPEE D'AMOUR 17,070 CSF F SIINO CHRISTIAN PASLY

      

WHIPPET MÂLES   " CL 1 " 11,560 à 13,872 344 M. (9)

CHIENS Pds du jour S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

19 MARAKAYA'S ONLY FOR YOU 11,560 CSM NL VAN WERDE CAS MAARHEEZE

20 FASHION BOY FENDI VAN SCALINDJO 12,030 CSM JUSTE BRIGITTE ROLY

21 OLD ROAD'S RAFFAELLO 12,370 CSM NL MOLENDIJK - JORDAENS DIRKSLAND

22 ONE 13,760 CSM NL VAN WERDE CAS MAARHEEZE

      

WHIPPET MÂLES   " CL 2 " 13,970 à 16,764 344 M. (2)

CHIENS Pds du jour S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

23 SPOKANE RIVER DU TEPEE D'AMOUR 13,970 CSM BOSNY JEAN-LUC ENGIS

24 RYLAN HAPPY FOREVER DE LA DÉESSE 14,500 CSM W F CLAIRON DIDIER TOUQUIN

25 UTAH 14,520 CSM BALDEWIJNS CHANTAL WILDEREN

26 OOCHIGEA´S VIBE 14,540 CSM LAMBAERTS-PELGRIMS GEEL

27 QUIET DOG OF GASBYFIRST 14,780 CSM COLLINS SYLVIA BIERSET

28 SLATER 15,020 CSM W BOSNY JEAN-LUC ENGIS

29 OLD ROAD'S RACE AGAINST THE CLOCK 15,170 CSM DE JAEGHER BRUNO GREMBERGEN

30 PILGRIM LINDO DES FLEURS DE VENCE 15,250 CSM HALLEUX PHILIPPE JUPRELLE

31 USTINOV 15,350 CSM BROWET LASNE

32 WINSOME YANKEES EYES LIKE JAGGER 15,450 CSM W F FOLLET JACKY BELLEU

33 RED STAR VOODOO DE LA HAUTE CROIX 15,450 CSM F BEAUCHERON EDDY ET FABIENNE FALLERON

34 STEK VAN HET NIEUWE WOUD 15,760 CSM D'HOLLANDER LUC STEKENE

35 OOCHIGEA'S RISING STAR 16,460 CSM W LAMBAERTS-PELGRIMS GEEL

36 VENATORIUS THALES 16,720 CSM JUSTE BRIGITTE ROLY

       

WHIPPET MÂLES   " CL 3 " 17,130 à 20,556 344 M. (0)

CHIENS Pds du jour S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

37 QUALITY TOP 17,130 CSM BOSNY JOEL ENGIS

38 NINO LINDO 17,180 CSM HALLEUX LIONEL HACCOURT

39 OOCHIGEA'S UN DE CINQ 17,880 CSM PACOLET MARC HEVERLEE

40 ULYSSES 18,850 CSM PENIN PHILIPPE FLEMALLE

41 RUN FREE DE WERVELWIND 19,150 CSM LAMBAERTS-PELGRIMS GEEL

42 INCREDIBLE BARBAROSSA 19,320 CSM ARENAS RUIZ FELIX TIHANGE

43 TARRASBOMBA DES AMOUR'S D'ACHKA 19,370 CSM DE JAEGHER BRUNO GREMBERGEN

44 UGGO VAN HET NIEUWE WOUD 19,580 CSM DULLAERT - VAN WIELE NIEUWKERKEN

       

VETERAN WHIPPETS  FEMELLES 285 M. (2)

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

45 OOCHIGEA'S POSITIVE ATTITUDE CAF BOSNY JOEL ENGIS

46 VENATORIUS PEARL CSF BALDEWIJNS CHANTAL WILDEREN

       

       



C.N.B.C.L. Awans 30/07/2023

LISTE DES PARTICIPANTS DEELNEMERSLIJST P.2

VETERAN WHIPPETS  MÂLE 285 M. (3)

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

47 LEWIS HAPPY FOREVER CSM W F CLAIRON DIDIER TOUQUIN

48 OLD ROAD'S OCEAN DRIVE CSM VALVEKENS CAROLE GRACE HOLLOGNE

49 OK BLUEY CSM F BERGER CHRISTINE TAVERNY

       

VETERAN SALUKIS  MÂLE 285 M. (6)

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

50 WALAN VON IRANSAMIN CAM D AM ORDE ANDREAS ESSEN

51 WERSCHAN VON IRANSAMIN CAM D TEMPELHOFF ANJA ESSEN

BASENJI FEMELLE 344 M. (1)

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

52 ABULUKA PENYA CSF HAEMBOUTS PATRICK en DAEMS ILSEHOUTVENNE

       

SLOUGHI  MÂLE 480 M. (1)  

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

53 LABEEB EL ACHIR DE LA BERONDIERE CAM LANNOY MARLEEN BUGGENHOUT

       

SALUKI  MÂLE 480 M. (2)  

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

54 PASCHDOU'S DASTGIR CAM D AM ORDE ANDREAS ESSEN

56 REGOR Y-SHIRVAN CAM WYDRYCK MARIE ROSE ZONHOVEN

       

SOLO 480 M 480 M. (1)

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

57 SKAY Y SHIRVAN CSF WYDRYCK MARIE ROSE ZONHOVEN

       

SOLO 344 M 344 M. (40)  

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

58 CHAKRA CSM COLLINS SYLVIA BIERSET

59 MELVIN CSM F CLAIRON DIDIER TOUQUIN

60 SITTING BULL DU TEPEE D'AMOUR CSM F FOLLET JACKY BELLEU



TOUR  1 11H00 Awans 30/07/2023 P.1

VETERAN SALUKIS  MÂLE 285 M.

1 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   WALAN CAM 1 19,75 D

B.   2   WERSCHAN CAM 2 21,48 D

W.  3      

VETERAN WHIPPETS  MÂLE 285 M.

2 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   OK BLUEY CSM 1 18,24 F

B.   2   LEWIS HAPPY FOREVER CSM W 2 18,69 F

W.  3   OCEAN DRIVE CSM 3 18,70

VETERAN WHIPPETS  FEMELLES 285 M.

3 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   POSITIVE ATTITUDE CAF 1 18,86

B.   2   PEARL CSF 2 18,93

W.  3      

SOLO 480 M 480 M.

4 CHIENS S W CL TEMPS NAT

SKAY CSF 1 44,92

SLOUGHI  MÂLE 480 M.

5 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   LABEEB CAM 1 35,16

B.   2       

SALUKI  MÂLE 480 M.

6 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   REGOR CAM 2 33,17

B.   2   DASTGIR CAM 1 33,00 D

W.  3       

Z.   4       

10,400 à 12,272 344 M.

7 CHIENS S W CL TEMPS NAT 8 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   SWEET LADY CSF 1 21,73 R.   1   QUINTESSENCE OF THE LADY CSF W 1 22,50

B.   2   BEAUTIFUL GIRL CSF 2 21,76 B.   2   VICTORY CSF 2 23,10

W.  3   SEXY PUNKY CSF 3 22,25 W.  3   RYTHM OF BLUE CSF 3 23,43

Z.   4       Z.   4       

BASENJI FEMELLE 344 M.

9 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   PENYA CSF 1 31,70

15,000 à 17,700 344 M.

10 CHIENS S W CL TEMPS NAT 11 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   URSULA QUEEN CSF 1 21,51 R.   1   USCHI-DUSCHI CSF 2 22,78

B.   2   TAWANA RIVER CSF 2 21,93 F B.   2   UTOPIA CSF 1 21,98

W.  3       W.  3       

Z.   4       Z.   4       

11,560 à 13,872 344 M.

12 CHIENS S W CL TEMPS NAT 13 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   RAFFAELLO CSM 1 21,55 NL R.   1   ONLY FOR YOU CSM 1 22,34 NL

B.   2   ONE CSM 2 21,73 NL B.   2   FASHION BOY FENDI CSM 2 24,25

W.  3       W.  3       

Z.   4       Z.   4       

WHIPPET FEMELLES  "CL 3"

WHIPPET MÂLES   " CL 1 "

A PARTIR DE 7 CHIENS PAR CATEGORIE, DEUX SERIES SERONT COURRUES AU CHRONO POUR ELABORER LES FINALES

VANAF 7 HONDEN PER CATEGORIE WORDEN TWEE SERIES GELOPEN OP TIJD OM DE FINALES OP TE STELLEN,

WHIPPET FEMELLES  "CL 1"



TOUR  1 Awans 30/07/2023 P.2

13,970 à 16,764 344 M.

14 CHIENS S W CL TEMPS NAT 15 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   STEK CSM 1 21,65 R.   1   SPOKANE RIVER CSM 1 21,79

B.   2   UTAH CSM 3 22,37 B.   2   RISING STAR CSM W 2 22,04

W.  3   QUIET DOG CSM 2 22,25 W.  3   PILGRIM LINDO CSM 3 22,30

Z.   4   SLATER CSM W 4 22,40 Z.   4   RED STAR VOODOO CSM 4 22,40 F

16 CHIENS S W CL TEMPS NAT 17 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   THALES CSM 1 22,14 R.   1   RYLAN CSM W 3 23,46 F

B.   2   USTINOV CSM 2 22,49 B.   2   RACE AGAINST THE CLOCK CSM 2 23,29

W.  3   EYES LIKE JAGGER CSM W 3 22,59 F W.  3   VIBE CSM 1 22,46

Z.   4       Z.   4       

17,130 à 20,556 344 M.

18 CHIENS S W CL TEMPS NAT 19 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   QUALITY TOP CSM 1 21,31 R.   1   BARBAROSSA CSM 1 21,12

B.   2   TARRASBOMBA CSM 2 21,61 B.   2   ULYSSES CSM 2 21,76

W.  3   UN DE CINQ CSM 3 21,96 W.  3   NINO LINDO CSM 4 22,60

Z.   4   UGGO CSM 4 22,05 Z.   4   RUN FREE CSM 3 22,40

12,570 à 14,833 344 M.

20 CHIENS S W CL TEMPS NAT 21 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   SYMPHONY QUEEN CSF 2 22,20 R.   1   PRIMA CSF 1 22,03

B.   2   LADY HAWK CSF 1 22,13 B.   2   PALOMA RIVER CSF 2 22,22 F

W.  3   TALISHA CSF 3 22,23 W.  3   SNOW WHITE CSF W 3 22,47

Z.   4   RAGE AGAINST THE MACHINECSF 4 22,98 Z.   4   U GO GIRL CSF 4 22,63

SOLO 344 M. (3)

CHIENS S W CL TEMPS NAT

22 CHAKRA CSM 23,33

23 MELVIN CSM 21,57 F

24 SITTING BULL CSM 21,54 F

   

Un sac de Gain sera offert par tirage au sort entre toutes les participants.

Een zak Gain wordt geschonken bij verloting onder alle deelnemers,

WHIPPET MÂLES   " CL 3 "

WHIPPET FEMELLES  "CL 2"

WHIPPET MÂLES   " CL 2 "



TOUR  2 13h10 Awans 30/07/2023 P.1

WHIPPET MÂLES   " CL 2 " 13,970 à 16,764 344 M.

25 CHIENS S W CL TEMPS NAT 26 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   STEK CSM 1 21,51 R.   1   SPOKANE RIVER CSM 2 22,46

B.   2   QUIET DOG CSM 3 22,45 B.   2   PILGRIM LINDO CSM 1 22,23

W.  3   RED STAR VOODOO CSM 2 22,13 F W.  3   VIBE CSM 3 22,77

Z.   4       Z.   4       

 

27 CHIENS S W CL TEMPS NAT 28 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   RISING STAR CSM W 1 21,91 R.   1   THALES CSM 1 21,99

B.   2   UTAH CSM 2 ST B.   2   SLATER CSM W 3 22,67

W.  3   EYES LIKE JAGGER CSM W 3 ST F W.  3   USTINOV CSM 2 22,47

Z.   4   RACE AGAINST THE CLOCK CSM 4 ST Z.   4   RYLAN CSM W 4 23,14 F

WHIPPET MÂLES   " CL 3 " 17,130 à 20,556 344 M.

29 CHIENS S W CL TEMPS NAT 30 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   BARBAROSSA CSM 1 21,28 R.   1   QUALITY TOP CSM 1 21,51

B.   2   TARRASBOMBA CSM 2 21,51 B.   2   ULYSSES CSM 2 21,96

W.  3   UN DE CINQ CSM 3 21,82 W.  3   UGGO CSM 3 22,13

Z.   4   RUN FREE CSM 4 22,61 Z.   4   NINO LINDO CSM 4 22,41

WHIPPET FEMELLES  "CL 2" 12,570 à 14,833 344 M.

31 CHIENS S W CL TEMPS NAT 32 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   PRIMA CSF 3 22,25 R.   1   LADY HAWK CSF 3 22,18

B.   2   SYMPHONY QUEEN CSF 1 22,10 B.   2   PALOMA RIVER CSF 1 22,16 F

W.  3   SNOW WHITE CSF W 4 22,62 W.  3   TALISHA CSF 2 22,17

Z.   4   U GO GIRL CSF 2 22,12 Z.   4   RAGE AGAINST THE MACHINE CSF 4 22,74



FINALES 14H45 Awans 30/07/2023 P. 1

10,400 à 12,272 344 M. B-FINALE

33 CHIENS Pds du jour S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   OOCHIGEA'S VICTORY 11,340 CSF 1 22,90 COX MARY HASSELT

B.   2   OLD ROAD'S RYTHM OF BLUE 11,870 CSF 2 23,35 VALVEKENS CAROLE GRACE HOLLOGNE

W.  3          

Z.   4          

   

10,400 à 12,272 344 M. A-FINALE

34 CHIENS Pds du jour S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   SWEET LADY OF GASBYFIRST 10,400 CSF 2 21,91 HOORNAERT-VANSPAUWEN WANZE

B.   2   BEAUTIFUL GIRL GRACE DOG 11,560 CSF 1 21,82 BOEYKENS - JAMART SERAING

W.  3   OLD ROAD'S SEXY PUNKY 12,190 CSF 3 22,21 VALVEKENS CAROLE GRACE HOLLOGNE

Z.   4   QUINTESSENCE OF THE LADY OF GASBYFIRST 11,020 CSF W 4 22,47 HOORNAERT-VANSPAUWEN WANZE

G.   5          

ZW.6          

SOLO 480 M.

CHIENS S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

35 SKAY Y SHIRVAN CSF PT WYDRYCK MARIE ROSE ZONHOVEN

      

 

SALUKI  MÂLE 480 M. A-FINALE

36 CHIENS S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   PASCHDOU'S DASTGIR CAM 2 ST D AM ORDE ANDREAS ESSEN

B.   2   REGOR Y-SHIRVAN CAM 1 ST WYDRYCK MARIE ROSE ZONHOVEN

W.  3         

Z.   4      

SLOUGHI  MÂLE 480 M. A-FINALE

37 CHIENS S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   LABEEB EL ACHIR DE LA BERONDIERE CAM 1 34,84 LANNOY MARLEEN BUGGENHOUT

B.   2         

VETERAN WHIPPETS  FEMELLES 285 M. A-FINALE

38 CHIENS S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   OOCHIGEA'S POSITIVE ATTITUDE CAF 2 18,61 BOSNY JOEL ENGIS

B.   2   VENATORIUS PEARL CSF 1 18,58 BALDEWIJNS CHANTAL WILDEREN

W.  3          

VETERAN WHIPPETS  MÂLE 285 M. A-FINALE

39 CHIENS S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   OK BLUEY CSM 1 18,41 F BERGER CHRISTINE TAVERNY

B.   2   LEWIS HAPPY FOREVER CSM W 2 18,79 F CLAIRON DIDIER TOUQUIN

W.  3   OLD ROAD'S OCEAN DRIVE CSM 3 18,82 VALVEKENS CAROLE GRACE HOLLOGNE

VETERAN SALUKIS  MÂLE 285 M. A-FINALE

40 CHIENS S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   WALAN VON IRANSAMIN CAM 1 19,84 D AM ORDE ANDREAS ESSEN

B.   2   WERSCHAN VON IRANSAMIN CAM 2 21,39 D TEMPELHOFF ANJA ESSEN

W.  3          

SOLO 344 M 344 M.

CHIENS S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

41 CHAKRA CSM 23,08 COLLINS SYLVIA BIERSET

42 MELVIN CSM 21,38 F CLAIRON DIDIER TOUQUIN

43 SITTING BULL DU TEPEE D'AMOUR CSM 21,45 F FOLLET JACKY BELLEU

BASENJI FEMELLE 344 M. A-FINALE

44 CHIENS S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   ABULUKA PENYA CSF 1 31,24 HAEMBOUTS PATRICK en DAEMS ILSEHOUTVENNE

B.   2          

12,570 à 14,833 344 M. B-FINALE

45 CHIENS Pds du jour S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   BARCHABELL'S SNOW WHITE 13,970 CSF W 2 23,30 DE STAERCKE ERIK BEERSE

B.   2   OLD ROAD'S RAGE AGAINST THE MACHINE 12,630 CSF 1 22,90 VALVEKENS CAROLE GRACE HOLLOGNE

W.  3          

Z.   4          

WHIPPET FEMELLES  "CL 1"

WHIPPET FEMELLES  "CL 1"

WHIPPET FEMELLES  "CL 2"



FINALES Awans 30/07/2023 P. 2

   

12,570 à 14,833 344 M. A-FINALE

46 CHIENS Pds du jour S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   PRIMA 13,590 CSF 1 22,35 BURRUTO  PIETRO AWANS

B.   2   SYMPHONY QUEEN 12,570 CSF 3 22,40 GORZALSKI VICTOR GRACE HOLLOGNE

W.  3   U GO GIRL 13,890 CSF 5 22,65 HALLEUX PHILIPPE JUPRELLE

Z.   4   LADY HAWK GENTLE HEART 12,570 CSF 2 22,37 VERGEZ GUY ET DANIEL DOMINIQUEJODOIGNE

G.   5   PALOMA RIVER DU TEPEE D'AMOUR 14,520 CSF 4 22,47 F FOLLET JACKY BELLEU

ZW.6   VENATORIUS TALISHA 13,620 CSF 6 22,77 SEMPELS TATIANA VELM

   

15,000 à 17,700 2 A-FINALE

47 CHIENS Pds du jour S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   URSULA QUEEN 15,010 CSF 1 21,16 GORZALSKI VICTOR GRACE HOLLOGNE

B.   2   TAWANA RIVER DU TEPEE D'AMOUR 17,070 CSF 3 21,79 F SIINO CHRISTIAN PASLY

W.  3   UTOPIA 15,000 CSF 2 21,75 DENIS JACQUELINE EPINOIS

Z.   4   OOCHIGEA'S USCHI-DUSCHI 15,120 CSF 4 22,70 WIWENES A BALEN

G.   5          

ZW.6          

   

11,560 à 13,872 344 M. A-FINALE

48 CHIENS Pds du jour S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   OLD ROAD'S RAFFAELLO 12,370 CSM 2 22,11 NL MOLENDIJK - JORDAENS DIRKSLAND

B.   2   ONE 13,760 CSM 1 21,56 NL VAN WERDE CAS MAARHEEZE

W.  3   MARAKAYA'S ONLY FOR YOU 11,560 CSM 3 22,71 NL VAN WERDE CAS MAARHEEZE

Z.   4   FASHION BOY FENDI VAN SCALINDJO 12,030 CSM 4 24,12 JUSTE BRIGITTE ROLY

G.   5          

ZW.6          

   

13,970 à 16,764 344 M. C-FINALE

49 CHIENS Pds du jour S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   RYLAN HAPPY FOREVER DE LA DÉESSE 14,500 CSM W 2 23,54 F CLAIRON DIDIER TOUQUIN

B.   2   OLD ROAD'S RACE AGAINST THE CLOCK 15,170 CSM 1 23,20 DE JAEGHER BRUNO GREMBERGEN

W.  3          

Z.   4          

   

13,970 à 16,764 344 M. B-FINALE

50 CHIENS Pds du jour S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   QUIET DOG OF GASBYFIRST 14,780 CSM 2 22,29 COLLINS SYLVIA BIERSET

B.   2   UTAH 14,520 CSM 1 22,20 BALDEWIJNS CHANTAL WILDEREN

W.  3   SLATER 15,020 CSM W 5 22,54 BOSNY JEAN-LUC ENGIS

Z.   4   OOCHIGEA´S VIBE 14,540 CSM 4 22,45 LAMBAERTS-PELGRIMS GEEL

G.   5   USTINOV 15,350 CSM 3 22,37 BROWET LASNE

ZW.6   WINSOME YANKEES EYES LIKE JAGGER 15,450 CSM W 6 22,74 F FOLLET JACKY BELLEU

13,970 à 16,764 344 M. A-FINALE

51 CHIENS Pds du jour S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   STEK VAN HET NIEUWE WOUD 15,760 CSM 2 21,64 D'HOLLANDER LUC STEKENE

B.   2   SPOKANE RIVER DU TEPEE D'AMOUR 13,970 CSM 1 21,59 BOSNY JEAN-LUC ENGIS

W.  3   OOCHIGEA'S RISING STAR 16,460 CSM W 5 22,07 LAMBAERTS-PELGRIMS GEEL

Z.   4   VENATORIUS THALES 16,720 CSM 3 21,96 JUSTE BRIGITTE ROLY

G.   5   RED STAR VOODOO DE LA HAUTE CROIX 15,450 CSM 4 22,04 F BEAUCHERON EDDY ET FABIENNE FALLERON

ZW.6   PILGRIM LINDO DES FLEURS DE VENCE 15,250 CSM 6 23,71 HALLEUX PHILIPPE JUPRELLE

   

17,130 à 20,556 344 M. B-FINALE

52 CHIENS Pds du jour S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   RUN FREE DE WERVELWIND 19,150 CSM 2 22,76 LAMBAERTS-PELGRIMS GEEL

B.   2   NINO LINDO 17,180 CSM 1 22,68 HALLEUX LIONEL HACCOURT

W.  3          

Z.   4          

17,130 à 20,556 344 M. A-FINALE

53 CHIENS Pds du jour S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   INCREDIBLE BARBAROSSA 19,320 CSM 2 21,50 ARENAS RUIZ FELIX TIHANGE

B.   2   QUALITY TOP 17,130 CSM 1 21,30 BOSNY JOEL ENGIS

W.  3   TARRASBOMBA DES AMOUR'S D'ACHKA 19,370 CSM 4 21,70 DE JAEGHER BRUNO GREMBERGEN

Z.   4   ULYSSES 18,850 CSM 3 21,55 PENIN PHILIPPE FLEMALLE

G.   5   OOCHIGEA'S UN DE CINQ 17,880 CSM 6 22,19 PACOLET MARC HEVERLEE

ZW.6   UGGO VAN HET NIEUWE WOUD 19,580 CSM 5 22,02 DULLAERT - VAN WIELE NIEUWKERKEN

   

Merci et bon retour.

Bedankt en wel thuis.

Danke und gute Heimfahrt,

WHIPPET MÂLES   " CL 2 "

WHIPPET MÂLES   " CL 2 "

WHIPPET MÂLES   " CL 2 "

WHIPPET MÂLES   " CL 3 "

WHIPPET MÂLES   " CL 3 "

WHIPPET FEMELLES  "CL 2"

WHIPPET FEMELLES  "CL 3"

WHIPPET MÂLES   " CL 1 "



C.N.B.C.L.

LISTE DES PARTICIPANTS

     

WHIPPET FEMELLES  "CL 1" 10,400 à 12,272 344 M. ECART MOINS PLUS ECART 

CHIENS Pds du jour S W NAT.  +Rap. de 1 et 2 T1-T2 RAPIDE RAPIDE T1-T2-FIN,

1 SWEET LADY OF GASBYFIRST 10,400 CSF 1 21,73 21,73 2 21,91 21,91 21,73 -0,18

4 BEAUTIFUL GIRL GRACE DOG 11,560 CSF 2 21,76 21,76 1 21,82 21,82 21,76 -0,06

6 OLD ROAD'S SEXY PUNKY 12,190 CSF 3 22,25 22,25 3 22,21 22,25 22,21 -0,04

2 QUINTESSENCE OF THE LADY OF GASBYFIRST11,020 CSF W 1 22,50 22,50 4 22,47 22,50 22,47 -0,03

3 OOCHIGEA'S VICTORY 11,340 CSF 2 23,10 23,10 1 22,90 23,10 22,90 -0,20

5 OLD ROAD'S RYTHM OF BLUE 11,870 CSF 3 23,43 23,43 2 23,35 23,43 23,35 -0,08

     

WHIPPET FEMELLES  "CL 2" 12,570 à 14,833 344 M.

CHIENS Pds du jour S W NAT.

10 PRIMA 13,590 CSF 1 22,03 3 22,25 22,03 1 22,35 22,35 22,03 -0,32

7 SYMPHONY QUEEN 12,570 CSF 2 22,20 1 22,10 22,10 3 22,40 22,40 22,10 -0,30

12 U GO GIRL 13,890 CSF 4 22,63 2 22,12 22,12 5 22,65 22,65 22,12 -0,53

8 LADY HAWK GENTLE HEART 12,570 CSF 1 22,13 3 22,18 22,13 2 22,37 22,37 22,13 -0,24

14 PALOMA RIVER DU TEPEE D'AMOUR 14,520 CSF F 2 22,22 1 22,16 22,16 4 22,47 22,47 22,16 -0,31

11 VENATORIUS TALISHA 13,620 CSF 3 22,23 2 22,17 22,17 6 22,77 22,77 22,17 -0,60

13 BARCHABELL'S SNOW WHITE 13,970 CSF W 3 22,47 4 22,62 22,47 2 23,30 23,30 22,47 -0,83

9 OLD ROAD'S RAGE AGAINST THE MACHINE 12,630 CSF 4 22,98 4 22,74 22,74 1 22,90 22,98 22,74 -0,24

    

WHIPPET FEMELLES  "CL 3" 15,000 à 17,700 344 M.

CHIENS Pds du jour S W NAT.

16 URSULA QUEEN 15,010 CSF 1 21,51 21,51 1 21,16 21,51 21,16 -0,35

18 TAWANA RIVER DU TEPEE D'AMOUR 17,070 CSF F 2 21,93 21,93 3 21,79 21,93 21,79 -0,14

15 UTOPIA 15,000 CSF 1 21,98 21,98 2 21,75 21,98 21,75 -0,23

17 OOCHIGEA'S USCHI-DUSCHI 15,120 CSF 2 22,78 22,78 4 22,70 22,78 22,70 -0,08

    

WHIPPET MÂLES   " CL 1 " 11,560 à 13,872 344 M.

CHIENS Pds du jour S W NAT.

21 OLD ROAD'S RAFFAELLO 12,370 CSM NL 1 21,55 21,55 2 22,11 22,11 21,55 -0,56

22 ONE 13,760 CSM NL 2 21,73 21,73 1 21,56 21,73 21,56 -0,17

19 MARAKAYA'S ONLY FOR YOU 11,560 CSM NL 1 22,34 22,34 3 22,71 22,71 22,34 -0,37

20 FASHION BOY FENDI VAN SCALINDJO 12,030 CSM 2 24,25 24,25 4 24,12 24,25 24,12 -0,13

    

FINALETOUR 1 TOUR 2



WHIPPET MÂLES   " CL 2 " 13,970 à 16,764 344 M.

CHIENS Pds du jour S W NAT.

34 STEK VAN HET NIEUWE WOUD 15,760 CSM 1 21,65 1 21,51 21,51 2 21,64 21,65 21,51 -0,14

23 SPOKANE RIVER DU TEPEE D'AMOUR 13,970 CSM 1 21,79 2 22,46 21,79 1 21,59 22,46 21,59 -0,87

35 OOCHIGEA'S RISING STAR 16,460 CSM W 2 22,04 1 21,91 21,91 5 22,07 22,07 21,91 -0,16

36 VENATORIUS THALES 16,720 CSM 1 22,14 1 21,99 21,99 3 21,96 22,14 21,96 -0,18

33 RED STAR VOODOO DE LA HAUTE CROIX 15,450 CSM F 4 22,40 2 22,13 22,13 4 22,04 22,40 22,04 -0,36

30 PILGRIM LINDO DES FLEURS DE VENCE 15,250 CSM 3 22,30 1 22,23 22,23 6 23,71 23,71 22,23 -1,48

27 QUIET DOG OF GASBYFIRST 14,780 CSM 2 22,25 3 22,45 22,25 2 22,29 22,45 22,25 -0,20

25 UTAH 14,520 CSM 3 22,37 2 ST 22,37 1 22,20 22,37 22,20 -0,17

28 SLATER 15,020 CSM W 4 22,40 3 22,67 22,40 5 22,54 22,67 22,40 -0,27

26 OOCHIGEA´S VIBE 14,540 CSM 1 22,46 3 22,77 22,46 4 22,45 22,77 22,45 -0,32

31 USTINOV 15,350 CSM 2 22,49 2 22,47 22,47 3 22,37 22,49 22,37 -0,12

32 WINSOME YANKEES EYES LIKE JAGGER 15,450 CSM W F 3 22,59 3 ST 22,59 6 22,74 22,74 22,59 -0,15

24 RYLAN HAPPY FOREVER DE LA DÉESSE 14,500 CSM W F 3 23,46 4 23,14 23,14 2 23,54 23,54 23,14 -0,40

29 OLD ROAD'S RACE AGAINST THE CLOCK 15,170 CSM 2 23,29 4 ST 23,29 1 23,20 23,29 23,20 -0,09

     

WHIPPET MÂLES   " CL 3 " 17,130 à 20,556 344 M.

CHIENS Pds du jour S W NAT.

42 INCREDIBLE BARBAROSSA 19,320 CSM 1 21,12 1 21,28 21,12 2 21,50 21,50 21,12 -0,38

37 QUALITY TOP 17,130 CSM 1 21,31 1 21,51 21,31 1 21,30 21,51 21,30 -0,21

43 TARRASBOMBA DES AMOUR'S D'ACHKA 19,370 CSM 2 21,61 2 21,51 21,51 4 21,70 21,70 21,51 -0,19

40 ULYSSES 18,850 CSM 2 21,76 2 21,96 21,76 3 21,55 21,96 21,55 -0,41

39 OOCHIGEA'S UN DE CINQ 17,880 CSM 3 21,96 3 21,82 21,82 6 22,19 22,19 21,82 -0,37

44 UGGO VAN HET NIEUWE WOUD 19,580 CSM 4 22,05 3 22,13 22,05 5 22,02 22,13 22,02 -0,11

41 RUN FREE DE WERVELWIND 19,150 CSM 3 22,40 4 22,61 22,40 2 22,76 22,76 22,40 -0,36

38 NINO LINDO 17,180 CSM 4 22,60 4 22,41 22,41 1 22,68 22,68 22,41 -0,27
     

VETERAN WHIPPETS  FEMELLES 285 M.

CHIENS S W NAT.

45 OOCHIGEA'S POSITIVE ATTITUDE CAF 1 18,86 18,86 2 18,61 18,86 18,61 -0,25

46 VENATORIUS PEARL CSF 2 18,93 18,93 1 18,58 18,93 18,58 -0,35
     

     

VETERAN WHIPPETS  MÂLE 285 M.

CHIENS S W NAT.

47 LEWIS HAPPY FOREVER CSM W F 2 18,69 18,69 2 18,79 18,79 18,69 -0,10

48 OLD ROAD'S OCEAN DRIVE CSM 3 18,70 18,70 3 18,82 18,82 18,70 -0,12

49 OK BLUEY CSM F 1 18,24 18,24 1 18,41 18,41 18,24 -0,17



     

VETERAN SALUKIS  MÂLE 285 M.

CHIENS S W NAT.

50 WALAN VON IRANSAMIN CAM D 1 19,75 19,75 1 19,84 19,84 19,75 -0,09

51 WERSCHAN VON IRANSAMIN CAM D 2 21,48 21,48 2 21,39 21,48 21,39 -0,09

BASENJI FEMELLE 344 M.

CHIENS S W NAT.

52 ABULUKA PENYA CSF 1 31,70 31,70 1 31,24 31,70 31,24 -0,46

    

C.N.B.C.L.

LISTE DES PARTICIPANTS

SLOUGHI  MÂLE 480 M.

CHIENS S W NAT.

53 LABEEB EL ACHIR DE LA BERONDIERE CAM 1 35,16 35,16 1 34,84 35,16 34,84 -0,32

    

SALUKI  MÂLE 480 M.

CHIENS S W

54 PASCHDOU'S DASTGIR CAM NAT. 1 33,00 33,00 2 ST 33,00 33,00

56 REGOR Y-SHIRVAN CAM 2 33,17 33,17 1 ST 33,17 33,17

     

SOLO 480 M 480 M.

CHIENS S W NAT.

57 SKAY Y SHIRVAN CSF 1 44,92 44,92 PT 44,92 44,92

     

SOLO 344 M 344 M.

CHIENS S W NAT.

58 CHAKRA CSM 23,33 23,33 23,08 23,33 23,08 -0,25

59 MELVIN CSM F 21,57 21,57 21,38 21,57 21,38 -0,19

60 SITTING BULL DU TEPEE D'AMOUR CSM F 21,54 21,54 21,45 21,54 21,45 -0,09



PROCHAINES COURSES - VOLGENDE RENNEN
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Secrétariat

Helsen Marie Josee

Graanstraat 33

2490 Balen

GSM: 0478 41 17 69 - e.mail: inschrijvingenwwrv@gmail.comTél: 014 31 21 06 - GSM 0495 41 57 59 - e.mail : jef_kerkhofs@telenet.be
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20/08/2023 ,  CNBCL AWANS "GP A. Bouton" 

Secrétariat

Michel VALVEKENS

Driehoefijzerstraat 115 

9190 Stekene

Tél: +32 3 779 64 39 - GSM +32 486 538 56 09 - e.mail : valvekens.or@gmail.com 
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27/08/2023 , KVW BERINGEN 

Secrétariat

Helsen Marie Josee
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2490 Balen
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